Приложение N 44

к Инструкции по работе органов внутренних дел

по контролю за оборотом гражданского

и служебного оружия и патронов к нему

на территории Российской Федерации,

утвержденной

приказом МВД России

от 12 апреля 1999 года N 288

	Начальнику

	(указываются наименование органа внутренних дел,

	фамилия, имя, отчество руководителя)

	от

	(указываются фамилия, имя и отчество

	гражданина, место прописки или регистрации)

	ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу Вас выдать мне лицензию на приобретение в целях коллекционирования

	(указываются типы гражданского оружия либо копии и реплики оружия)

	Оружие и патроны будут храниться по адресу:

	(указывается также наличие оборудования для

	сохранности оружия согласно п.166 Инструкции)

Имею лицензию на коллекционирование:

	(указываются серия, номер, кем и когда выдана)

	подпись

	фамилия, инициалы

	"

	"

	г.